
Place n° Date N. NOM CLUB CLAS-
SEMENT TOTAL

1 24 920811 ULBRICH, MARVIN SRT LE RADAR S1 560,00
2 36 521018 LION, JEAN-MARC ST HILAIRE S3 552,00
3 59 640417 DEHON, BERNARD CT BELOEIL S2 548,00
4 32 580707 JOLLY, CLAUDE DEUTSCHER S3 544,00
5 13 670217 MACHIELS, FREDERIQUSRT LE RADAR D1 542,00
6 7 900310 BERGIERS, SÉBASTIENSRT LE RADAR S1 540,00
7 69 740121 LEGAIE SOPHIE CST DOUROIS D1 535,00
8 60 630527 LHOIR, PATRICE CT BELOEIL S2 535,00
9 72 980828 NUYENS, YOURI SRT LE RADAR S1 531,00

10 19 651116 MAHAUT, CLAUDY SRT LE RADAR S2 526,00
11 15 561121 MARTIGNONI, WILLIAM SRT MORLANW S3 523,00
12 14 560215 LIEMANS, ROLAND SRT MORLANW S3 523,00
13 38 540302 LEJEUNE, MARIANNE SRT LE RADAR D3 505,00
14 33 540312 RENARD, JEAN LOUIS SRT LE RADAR S3 503,00
15 39 520421 GOYSENS, FRANCIS CTC S3 499,00
16 68 570114 JONNEQUIN BERNARD CST DOUROIS S3 466,00
17 30 361101 BERGIERS, ROBERT SRT LE RADAR S3 429,00
18 10 50904 DEWOLF, AURORE SRT LE RADAR C 279,00

#######

DISCIPLINE 11 / PISTOLET AIR 10m

SRT LE RADAR GEMBLOUX 25-09-19



25-09-19

Place N° Date N. NOM CLUB CLASS TOTAL

1 19 651116 MAHAUT, CLAUDY SRT LE RADAR S2 608,20
2 45 960916 ULBRICH, DYLAN SRT LE RADAR S1 606,40
3 61 690823 VAN NIEUWENHOVE BRUNO CT BELOEIL S2 588,70
4 35 821015 LION, XAVIER ST HILAIRE S1 584,90
5 26 521212 COSTROP, FRANCOIS SVHL S3 584,00
6 27 600514 STRUYS EMMANUEL SAKAL S2 560,60
7 11 30625 DEWOLF, CEDRIC SRT LE RADAR JH 508,90
8 51 60213 DEMASI MAELLE SRT LE RADAR C 275,20
9 12 90415 ELIAS ESMERALDA CT WAVRE P 231,80

DISCIPLINE 9 / CARABINE AIR 10m

SRT LE RADAR Gembloux



Place N° Date N. NOM CLUB CLASS TOTAL

1 7 900310 BERGIERS, SÉBASTIEN SRT LE RADAR S1 289
2 13 670217 MACHIELS, FREDERIQUE SRT LE RADAR D1 282
3 60 630527 LHOIR, PATRICE CT BELOEIL S2 281
4 75 970923 BERGIERS, SYLVIAN SRT LE RADAR S1 275
5 32 580707 JOLLY, CLAUDE DEUTSCHER S3 274
6 59 640417 DEHON, BERNARD CT BELOEIL S2 273
7 21 621127 MORLEGHEM, ALAIN SRT LE RADAR S2 271
8 1 630120 WETS, JAN SRT LE RADAR S2 266
9 2 610403 LEMPEREUR, SERGE SRT LE RADAR S2 266
10 66 760114 VRANCK, ANDRE LA DETENTE S1 264
11 9 590607 DEWOLF, PHILIPPE SRT LE RADAR S3 262
12 19 651116 MAHAUT, CLAUDY SRT LE RADAR S2 262
13 20 600616 JASPART, YVES SRT LE RADAR S2 260
14 29 631015 BERGIERS, STÉPHAN SRT LE RADAR S2 257
15 50 690201 D'HERT LAURENT SRT LE RADAR S1 252
16 18 501003 PAPLEUX, DANIEL SRT LE RADAR S3 249
17 71 830628 DAMBRUN, JOEL CT BELOEIL S1 247
18 48 770502 BORDEEANU CIPRIAN SRT LE RADAR S1 247
19 3 530323 TORFS, MARC SRT LE RADAR S3 247
20 5 541118 JAMMAER, DANY SRT LE RADAR S3 243
21 4 580619 HOUART, GILBERT SRT LE RADAR S3 239
22 70 520120 DAMBRUN, JOSE CT BELOEIL S3 237
23 71 830628 DAMBRUN, JOEL CT BELOEIL S1 228
24 70 520120 DAMBRUN, JOSE CT BELOEIL S3 228
25 25 680331 DELCORPS, MURIELLE SRT LE RADAR D2 225
26 22 681218 BARTHELEMY, ERIC SRT LE RADAR S2 224
27 17 540326 SOKOLSKI, JACKY SRT LE RADAR S3 220
28 19 651116 MAHAUT, CLAUDY SRT LE RADAR S2 201
29 52 780525 DEMASI ALEXANDRE SRT LE RADAR S1 197
30 42 750724 DELVAUX LAURENT SRT LE RADAR S1 167
31 67 780503 BORDEEANU ELIZA SRT LE RADAR D1 127

DISCIPLINE 13-16 / PISTOLET-REVOLVER BALLES 25m

SRT LE RADAR Gembloux 25-09-19



Place N° Date N. NOM CLUB CLASS TOTAL

1 45 960916 ULBRICH, DYLAN SRT LE RADAR S1 288
2 56 520510 MATAGNE, JEAN POL SRT LE RADAR S3 277
3 43 700712 CHESLET, FABIEN SRT LE RADAR S1 274
4 19 651116 MAHAUT, CLAUDY SRT LE RADAR S2 266
5 53 571128 MICHAUX, CHARLES SRT LE RADAR S3 265
6 20 600616 JASPART, YVES SRT LE RADAR S2 264
7 74 630923 CULLY, JOSEPH CTM S2 262
8 18 501003 PAPLEUX, DANIEL SRT LE RADAR S3 258
9 76 600419 VANDEGAER, PHILIPPE SRT LE RADAR S2 254

10 71 830628 DAMBRUN, JOEL CT BELOEIL S1 254
11 41 730531 KYRIAKOOU IOANNIS EUROGUN S1 249
12 17 540326 SOKOLSKI, JACKY SRT LE RADAR S3 238
13 70 520120 DAMBRUN, JOSE CT BELOEIL S3 228
14 48 770502 BORDEEANU CIPRIAN SRT LE RADAR S1 227
15 28 530719 DECELLE FREDERIK SRT LE RADAR S3 227
16 40 640605 VANHOEBROECK PAUL-EMMACT ANDERLECHT S2 225
17 67 780503 BORDEEANU ELIZA SRT LE RADAR D1 197
18 44 770401 FRERE, LUC SRT LE RADAR S1 193

DISCIPLINE 29 / CARABINE .22 FUN 25m

SRT LE RADAR Gembloux 25-09-19



25-09-19

Place n° Date N. NOM CLUB CLAS-
SEMENT TOTAL

1 7 900310 BERGIERS, SÉBASTIEN SRT LE RADAR S1 527
2 32 580707 JOLLY, CLAUDE DEUTSCHER S3 513
3 60 630527 LHOIR, PATRICE CT BELOEIL S2 499
4 59 640417 DEHON, BERNARD CT BELOEIL S2 497
5 69 740121 LEGAIE SOPHIE CST DOUROIS D1 491
6 2 610403 LEMPEREUR, SERGE SRT LE RADAR S2 488
7 82 650414 WESTHOVENS ERIC MIKPUNT S2 482
8 72 980828 NUYENS, YOURI SRT LE RADAR S1 475
9 16 640402 DE MEEUS, VINCENT SRT LE RADAR S2 472
10 1 630120 WETS, JAN SRT LE RADAR S2 468
11 19 651116 MAHAUT, CLAUDY SRT LE RADAR S2 457
12 3 530323 TORFS, MARC SRT LE RADAR S3 453
13 39 520421 GOYSENS, FRANCIS CTC S3 449
14 66 760114 VRANCK, ANDRE LA DETENTE S1 440
15 81 560816 ENGELEN, GUIDO MIKPUNT S3 438
16 71 830628 DAMBRUN, JOEL CT BELOEIL S1 350
17 70 520120 DAMBRUN, JOSE CT BELOEIL S3 333

SRT LE RADAR Gembloux

DISCIPLINE 15 / PISTOLET LIBRE 50m



Place N° Date N. NOM CLUB CLASS TOTAL

1 73 490707 DEBERGUE, FRANCIS LANDELIES S3 496
2 79 600801 VAN WYMEERSCH ERIC ST HILAIRE S2 493
3 62 440414 DELHAYE CLAUDE LANDELIES S3 491
4 57 551006 DELHEID, JEAN MARIE SRT LE RADAR S3 488
5 63 471201 VOUCHE ARLETTE LANDELIES D3 486
6 77 500308 BOELPAEP, CHARLES CASTELLOIS S3 484
7 64 861117 DELVAUX, PIERRE SRT LE RADAR S1 480
8 58 620215 ERICX, LIEVE SRT LE RADAR D2 480
9 54 540818 DELATTE, BAUDHUIN SRT LE RADAR S3 471
10 80 530602 LARBALESTRIER MICHEL ST HILAIRE S3 471
11 37 540224 D'ANGELIS, SALVATOR SRT LE RADAR S3 470
12 33 540312 RENARD, JEAN LOUIS SRT LE RADAR S3 467
13 6 460529 GOISSE MICHEL SRT LE RADAR S3 461
14 55 670107 BAEKEN, FRANCOISE SRT LE RADAR D2 454
15 19 651116 MAHAUT, CLAUDY SRT LE RADAR S2 449
16 38 540302 LEJEUNE, MARIANNE SRT LE RADAR D3 447
17 28 530719 DECELLE FREDERIK SRT LE RADAR S3 430
18 78 530219 DONEUX, MICHEL SRT LE RADAR S3 417
19 8 550629 SAREMANS MICHEL CTN S3 379
20 65 570324 DELVAUX, ETIENNE SRT LE RADAR S3 371

DISCIPLINE 23 / CARABINE 50m BENCH REST

SRT LE RADAR Gembloux 25-09-19
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